22 EDICAO CORRIDA DO TRABALHADOR DE DONA EUZEBIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

o a0~ W N

AW

26
113
12

27

130

31
33
163
167
86

115
87
151

97

13

61
129

141
140
164
111
108

101

Nome

BARBARA ROCHA MOREIRA
PAMELLA DE CASTRO ZAUZA
ANA CARLA DA SILVA FORTES OLIVEIRA

BRUNA ROQUE RIBEIRO

ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA

ALICE ROCHA DIOGO
CAMILA ALVIM SALGADO
CASSIA CERDEIRA DIAS

CAROL RODRIGUES SANTOS

OILIANA S SILVA

LiVIA CALDI RODRIGUES

POLYANNA

LUCIANA PINHEIRO DA SILVA
WALKYRIA ALMEIDA MACHADO

MARCILENE DO CARMO DE BARROS

ANA CLAUDIA DE AVELAR BARBOSA PIRES
GRAZIELLE CARVALHO LOPES

ROSANA CRISTINA DA SILVA RANGEL

SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA
SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ

TANIA MARIA DE OLIVEIRA
NILVANA ARCHETTI

NARIA DE SOUZA

MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO

ldd.

20
24
22

26

30
31
33
33
34
30
30

37
36
39

43
44
42
40

47
45
49
46
49

56

Equipe

ITARARE TOCANTINS MG
CAMBITOS RUNNING

MINAS TENIS CLUBE

MURIAE CORRE COMIGO
VASSOURAS SANTANNA
PIRA RUNNERS
ITARARE TOCANTINS MG
TAMBITOS
CAMBITOS

MARMOTA

PIRA RUNNERS
MARMOTA

CAMBITOS RUNNING
ITARARE TOCANTINS MG

EQUIPE MARMOTA
EXTREMO VIGOR
PERFORMACE ACADEMIA

IMPERADORES
ACORCA CATAGUASES

PERFORMACE ACADEMIA

Pagina;

Tempo

00:45:09
00:46:19
01:05:40

00:55:57

00:49:25
00:52:53
00:54:59
00:59:05
01:11:26
01:15:09

01:16:29

00:55:20
01:01:59
01:16:49

00:44:53
00:46:15
00:59:54

01:16:29

00:46:26
00:47:53
00:48:01
00:57:20

00:59:56

00:49:36



22 EDICAO CORRIDA DO TRABALHADOR DE DONA EUZEBIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 55 até 59 anos 2 109
3 105
4 18

Feminino de 60 até 64 anos

49
45
104

Nome Idd. Equipe
NEVES MARIA DE JESUS 57 ASCORJF

MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA 57 ITARARE TOCANTINS MG

ANGELA ANDREIA GOMES 55 PUMA GOIANA
FATIMA DE JESUS SOARES SILVA 61
ELIZABETE ROSA MORAIS 63
MARIA DO CARMO MORAES DE SOUZA 64

Pagina;

Tempo
00:50:59
00:58:19
01:16:02

00:54:23
01:13:47

01:31:43



