2ª EDIÇÃO CORRIDA DO TRABALHADOR DE DONA EUZEBIA

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 20 até 24 anos						
	1	26	BÁRBARA ROCHA MOREIRA	20	ITARARÉ TOCANTINS MG	00:45:09
	2	113	PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA	24	CAMBITOS RUNNING	00:46:19
	3	12	ANA CARLA DA SILVA FORTES OLIVEIRA	22		01:05:40
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	27	BRUNA ROQUE RIBEIRO	26	MINAS TÊNIS CLUBE	00:55:57
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	130	ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA	30	MURIAÉ CORRE COMIGO	00:49:25
	2	8	ALICE ROCHA DIOGO	31	VASSOURAS SANTANNA	00:52:53
	3	31	CAMILA ALVIM SALGADO	33	PIRA RUNNERS	00:54:59
	4	33	CÁSSIA CERDEIRA DIAS	33	ITARARÉ TOCANTINS MG	00:59:05
	5	163	CAROL RODRIGUES SANTOS	34	TAMBITOS	01:11:26
	6	167	OILIANA S SILVA	30	CAMBITOS	01:15:09
	7	86	LÍVIA CALDI RODRIGUES	30	MARMOTA	01:16:29
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	115	POLYANNA	37		00:55:20
	2	87	LUCIANA PINHEIRO DA SILVA	36	PIRA RUNNERS	01:01:59
	3	151	WALKYRIA ALMEIDA MACHADO	39	MARMOTA	01:16:49
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	97	MARCILENE DO CARMO DE BARROS	43		00:44:53
	2	13	ANA CLÁUDIA DE AVELAR BARBOSA PIRES	44	CAMBITOS RUNNING	00:46:15
	3	61	GRAZIELLE CARVALHO LOPES	42	ITARARÉ TOCANTINS MG	00:59:54
	4	129	ROSANA CRISTINA DA SILVA RANGEL	40	EQUIPE MARMOTA	01:16:29
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	141	SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA	47	EXTREMO VIGOR	00:46:26
	2	140	SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ	45	PERFORMACE ACADEMIA	00:47:53
	3	164	TANIA MARIA DE OLIVEIRA	49	IMPERADORES	00:48:01
	4	111	NILVANA ARCHETTI	46	ACORCA CATAGUASES	00:57:20
	5	108	NÁRIA DE SOUZA	49		00:59:56
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	101	MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO	56	PERFORMACE ACADEMIA	00:49:36

2ª EDIÇÃO CORRIDA DO TRABALHADOR DE DONA EUZEBIA

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 55 até 59 anos	2	109	NEVES MARIA DE JESUS	57	ASCORJF	00:50:59
	3	105	MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE DE OLIVEIRA	57	ITARARÉ TOCANTINS MG	00:58:19
	4	18	ÂNGELA ANDREIA GOMES	55	PUMA GOIANÁ	01:16:02
Feminino de 60 até 64 anos						
	1	49	FÁTIMA DE JESUS SOARES SILVA	61		00:54:23
	2	45	ELIZABETE ROSA MORAIS	63		01:13:47
	3	104	MARIA DO CARMO MORAES DE SOUZA	64		01:31:43